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ISSYASSUR CCM GO BY AVA TRAVEL ZEN ACS  GLOBE PARTNER CHAPKA ASFE

Tarifs (pour 12 mois) 369,00 € 378,00 € 396,00 € 469,00 €

Remise pour les membres d'Australia-Australie

Frais Médicaux Jusqu'à 500 000 euros par an Jusqu'à 500 000 euros par an Illimités Jusqu'à 200 000 euros par événement Jusqu'à 150 000 euros par an Illimités Jusqu'à 250 000 euros par an

Franchise Sans Franchise Sans Franchise Sans Franchise Sans Franchise Sans Franchise Sans Franchise Sans Franchise

Frais médicaux et hospitalisation 100% des frais réels 100% des frais réels 100% des frais réels 100% des frais réels 100% des frais réels 100% des frais réels 100% des frais réels

Prise en charge directe des frais médicaux sur simple appel

Avance de frais (Prise en charge si d'hospitalisation) Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Assistance  

Couverture dans votre pays d'origine Frais réels (max 20 000€) Frais réels (max 20 000€) Frais réels (max 15 000 euros) Frais réels (max 15 000 euros) Frais réels (max 15 000 euros) Frais réels(max 15000€ ) Frais réels (max 250 000€)

Hospitalisation 1000000€ Hospitalisation 1000000€

Soins dentaires d'urgence 300 euros max/an 300 euros max/an 300 euros max/an 150 euros par événement 300 euros max/an 500 euros max/an 350 euros max/an

Soins dentaires suite à accident 600 euros max/an 600 euros max/an illimités 350 euros par événement 600 euros max/an illimités 200 euros max/an

Soins optiques 250 euros/max 200 euros/max 150 euros max/an

Maternité

Rapatriement Frais réels Frais réels Frais réels Frais réels Frais réels Frais réels Frais réels

Retour anticipé en cas de décès d'un membre proche Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour Billet Aller/Retour Billet Aller / Retour Billet Aller/Retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour (1 génération)

Retour anticipé hospitalisation maladie ou accident

d'un proche

Présence d'un proche en cas d'hospitalisation Billet Aller / retour Billet Aller / retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour

100 euros/jour (max 10 jours) 100 euros/jour (max 10 jours) 50 euros/jour (max 8 nuits) 50 euros/jour (max 10 jours) 80 euros/jour (max 8 nuits) 50 euros/jour (limite 500 euros) 150 euros/jour (limite 1500 euros)

Indemnités journalières en cas d'hospitalisation 30 euros (au 6ème jour/max30 jours) 40 euros (au7ème jour/max30 jours) 50 euros (au4ème jour/max30 jours)

Continuité des soins dans votre pays d'origine

En option 3 mois

Assistance Voyage

Assurance bagages pendant le trajet aller-retour 2000 euros (franchise 25 euros) 2000 euros (franchise 25 euros) 2000 euros (franchise 15€) 1530 euros (franchise 50 euros) 1150 euros 2000 euros (franchise 25 euros) 2000 euros (franchise 30 euros)

Assurance bagages sur place oui oui Oui Oui Oui Oui

Indemnités de retard de livraison de bagages 230 euros 150 euros 300 euros

Avance de fonds en cas de vol papiers et paiement Jusqu'à 800 euros Jusqu'à 800 euros Jusqu'à 500 euros Jusqu'à 1500 euros Jusqu'à 700 euros Jusqu'à 500 euros Jusqu'à 2300 euros

Prolongation de séjour en cas de vol de papiers 50€/jour (max 500€) 50€/jour (max 500€) 150€/jour (max 1500€)

Retour anticipé en cas d'attentat ou catastrophe nat. Billet Aller/ Retour Billet retour ou a/r zone sécurisé  

Frais de recherche et de secours 5 000 euros par événement 5 000 euros par événement 5 000 euros 12 000 euros 3 000 euros 5 000 euros 10 000 euros

Avance de fonds en cas de vol 800 euros 500 euros 500 euros 1500 euros 700 euros 500 euros 2 300 euros

Avance d'une caution pénale 30 000 euros 30 000 euros 7 500 euros 3 000 euros 7 000 euros 7 500 euros 15 000 euros

Assistance juridique 8 000 euros 8 000 euros 3 000 euros 3000 euros 3 000 euros 3 000 euros 3 000 euros

Responsabilité civile locative

300 000 euros ( 3 mois maxi ) 100 000 euros 100 000 euros

Responsabilité Civile

Dommages corporels 4 500 000 euros 4 500 000 euros 4 500 000 euros 4 600 000 euros 4 575 000 euros 4 000 000 euros 4 000 000 euros 

Dommages matériels 450 000 euros 450 000 euros 450 000 euros 46000 euros 450 000 euros 450 000 euros 450 000 euros

Garanties prévoyance

Capital décès 8 000 euros 12 500 euros 8 000 euros 10 000 euros 15 000 euros

Infirmité permanente accidentelle Jusqu'à 40 000 euros 12 500 euros Jusqu'à 30 000 euros Jusqu'à 50 000 euros Jusqu'à 50 000 euros

Rapatriement du corps dans le pays d'origine Frais réels Frais réels Frais réels Frais réels Frais réels Frais réels Frais réels

Frais de cercueil ou d'urne Frais réels Frais réels 2500 euros 1500 euros 2000 euros 2 000 euros

376€20 (au lieu de 396€) 393€ (au lieu de 437€) 406€60 (au lieu de 428€)

 Souscrire  Souscrire   Souscrire  Souscrire   Souscrire  Souscrire   Souscrire 
Avec remise de 5 % Code promo: PVTCOM Avec remise de 10 % Avec remise de 5 %

Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour Billet Aller / Retour

Couverture pays d'origine après retour définitif 

50 000,00 € 1 600 000,00 €

https://goo.gl/8RCckl
http://goo.gl/6ZLo4r
https://goo.gl/P9Rud3
https://goo.gl/45bpGC
https://goo.gl/tCMnSR
https://goo.gl/suxujZ
https://goo.gl/sjg3GA


Comparatif des assurances santé WHV - JUILLET 2017 - Australia-Australie.com

Sports

Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Rugby, Surf, … Rugby, Surf, … Rugby,Surf,Plongée avec bouteille… Rugby,Surf,Plongée avec bouteille, Rugby,Surf,Plongée avec bouteille… Rugby,Surf,Plongée avec bouteille… Rugby, Surf, etc... 

Sports couverts Rafting, Canyoning, alpinisme Rafting, Canyoning, alpinisme  Rafting,Canyoning  Rafting,Canyoning

Tout sport sauf exclusions Tout sport sauf exclusions Tout sport sauf exclusions Tout sport sauf exclusions Tout sport sauf exclusions Tout sport sauf exclusions Tout sport sauf exclusions

Sports non couverts Alpinisme,Hockey Alpinisme Alpinisme Alpinisme,Rafting, Canyoning

 Sports aériens,sports de combat Sports mécaniques – sports aériens Sports aériens,sports de combat Sports aériens,sports de combat Sports aériens,sports de combat Sports aériens,sports de combat

Tout sport si compétition ou club Tout sport si compétition ou club Tout sport si compétition ou club Tout sport si compétition ou club Tout sport si compétition ou club

Tarifs, Souscription, durée, …

Souscription en ligne Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Application mobile (consulter remboursements, … ) Site responsive Oui

Questionnaire médical Non Non Non Non Non Non Oui

Paiement en 3 ou 4 fois sans frais oui oui

Tarifs (pour 12 mois) 369,00 € 378,00 € 376,20 € 396,00 € 469,00 €
Durée 15 jours à 12 mois 1 mois à 24 mois 1 mois à 24 mois  1 semaine à 24 mois 1 mois à 12 mois 1 mois à 24 mois 1 mois à 12 mois

inclus dans l 'assurance

Les sports professionnels et mécaniques 
ainsi que le hors piste (si interdit en 

station)

Services en ligne : remboursements , …

393€ (au lieu de 437€) 406€60 (au lieu de 429€)
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